СОВЕТ МУНИЦИПАЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.02.2020 года                                                                                            № 08

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Городецкое  от 23.12.2019 года № 42 «О передаче осуществления полномочий»

Руководствуясь статьями 14,15,17 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями),Совет муниципального образования Городецкое  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Городецкое от 23.12.2019 года № 42 «О передаче осуществления полномочий» следующие изменения,

пункт 1 Решения изложить в новой редакции

«Передать администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области осуществление полномочий по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета, составлению бюджетной, налоговой отчетности, отчетности в государственные  внебюджетные фонды  органами местного самоуправления муниципального образования Городецкое с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.

    На выполнение данных полномочий передать денежные средства в сумме 287000 (двести восемьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек.

   Администрации муниципального образования Городецкое заключить соответствующее Соглашение с администрацией  Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области ».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                        Некипелова И.В.